

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NACLADANIE
S ODPADMI



DODÁVATEĽ FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: ČSOB Banka BIC:CEKOSKBX Čis. účtu: SK2775000000004028945776 Stredisko: 200	ADRESÁT: Obec Opatka obecny urad Opatka 17 044 65 Opatka						
ODBERATEĽ: Obec Opatka obecny urad Opatka 17 044 65 Opatka IČO: 00690465 DIČ: 2021261275 IČ DPH: Č. HZ: Objed:	Faktúra číslo 9596/23 Var. symbol 959623 Konšt. symbol 0308 Celkom k úhrade 205.80 € Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol <table border="1" style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td>Dátum dod. služby/tovaru</td> <td>31.08.2023</td> </tr> <tr> <td>Dátum vystavenia</td> <td>31.08.2023</td> </tr> <tr> <td>Dátum splatnosti do</td> <td>25.09.2023</td> </tr> </table>	Dátum dod. služby/tovaru	31.08.2023	Dátum vystavenia	31.08.2023	Dátum splatnosti do	25.09.2023
Dátum dod. služby/tovaru	31.08.2023						
Dátum vystavenia	31.08.2023						
Dátum splatnosti do	25.09.2023						
Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V							

Fakturujeme Vám za služb podľa rozpisu za obdobie: AUGUST 2023

Kod odpadu: 200301 Hmotnost odpadu: 1,30 t

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnost)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
Opátka - kuka	1.25000	60.0000	ks	1.00 20.00	75.00	15.00	90.00
Opátka - Zelená Perla	12.00000	1.0000	ks	5.00 20.00	60.00	12.00	72.00
Vedenie evidencie odpadu	4.00000	1.0000	ks	1.00 20.00	4.00	0.80	4.80
Spracovanie odpadu	25.00000	1.3000	t	1.00 20.00	32.50	6.50	39.00

Rekapitulácia :

Spolu	171.50 €
DPH	34.30 €

Celkom k úhrade : 205.80 €

Strana:

Zákaznik:

Centrum zákazníkov: tel: 055/ 676 0132
 fax: 055/ 676 0433
 email: fura@fura.sk

Dispečerské prac.tel: 0903902975
 0911902941
 email: dispecer@fura.sk